

COMUNE DI VAL DI CHY

Via Aosta 7 (Sede Legale)
10039 Val Di Chy (TO) - Italy
PEC: valdichy@pcert.it
Codice fiscale: 93048750017
Partita Iva: 12041760013

BANDO PUBBLICO:

SPORT E PERIFERIE 2020 PER LA INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI
DA FINANZIARE NELL'AMBITO DEL "FONDO SPORT E PERIFERIE"

TITOLO:

Adeguamento strutture sportive,
con l'obiettivo finalizzato a rimuovere gli squilibri
economici e sociali esistenti

PROGETTO ESECUTIVO

PRIMO INTERVENTO:

REALIZZAZIONE DI CAMPO DA PADEL

INSTALLAZIONE DI CAMPO DA PADEL CON COPERTURA
REALIZZAZIONE DI BLOCCO AD USO SERVIZI IGIENICI PUBBLICI "PER DISABILI"
SOSTITUZIONE DEI CORPI ILLUMINANTI SU CAMPO DA CALCIO A 7 E CAMPO DA TENNIS ESISTENTI
INSTALLAZIONE DI PANNELLI FOTOVOLTAICI CON ACCUMULO

Computo metrico

OPERE EDILI ED ACCESSORIE

Comune di Val di Chy

Castellamonte, 08.03.2021



Paolo Bidese Architetto

Ordine degli Architetti di Torino: numero di iscrizione 8062
Via Conti San Martino n. 4 - 10081 Castellamonte (TO)
CF BDSPLA82P22L219Z - P.IVA: 10084420016

[illegible]

4	14.P01. A20.005	Scavo in trincea, meccanico o manuale, di larghezza commissionata, eseguito su terreno compatto di tipo stradale o di qualsiasi natura, compreso il carico ed il trasporto del materiale estratto sino ad impianto di trattamento autorizzato fino a m 2,00 di profondita' ... (Unità di misura: m³)							
		scavo per cordolo ribassato	2,000	23,000	0,300	0,100	1,38	23,05 €	31,81 €
			2,000	12,400	0,300	0,100	0,74	23,05 €	17,06 €
		Sommano m³:					2,12	23,05 €	48,87 €
5									
	01.P26. A45.005	Trasporto ad impianto di trattamento autorizzato di materie di scavo caricate direttamente sugli appositi mezzi di trasporto all'atto stesso dell'estrazione con mezzi meccanici (pala meccanica, draga, escavatore, ecc.) ... (Unità di misura: m³)							
		Trasporto del materiale rimosso dalla superficie esistente		28,000	13,200	0,040	14,78	6,40 €	94,59 €
		Sommano m³:					14,78	6,40 €	94,59 €
6									
	29.P15. A40.015	altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione (compresi rifiuti misti) contenenti sostanze pericolose (rif.codice CER 17 09 03) rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (rif.codice CER 17 09 04) (Unità di misura: t)							
		Oneri per il conferimento in	14,784	1,600			23,65	8,65 €	204,57 €

		discarica autorizzata							
		Sommano t:					23,65	8,65 €	204,57 €
7									
	01.A04. H30.005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma (Unità di misura: m²)							
		(Lu=23+13)	2,000	36,000	0,500		36,00	32,26 €	1.161,36 €
		Sommano m²:					36,00	32,26 €	1.161,36 €
8	01.A04. F00.015	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti (Unità di misura: kg)							
		Ferro platea composta da rete filo 8 20x20 inferiore e sup cordoli 30x30 con 10 filo 14 e distanziali	3200,0 00				3200,00	1,53 €	4.896,00 €
		Sommano kg:					3200,00	1,53 €	4.896,00 €
9	01.A04. B25.005	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto in terreni debolmente aggressivi con un tenore di solfati compreso tra 2000 e 3000 mg/kg. Classe di esposizione ambientale XC2-XA1 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C28/35 (Unità di misura: m³)							
		platea padel		12,400	22,400	0,220	61,11	101,06 €	6.175,78 €
		cordolo		23,000	0,300	0,320	2,21	101,06 €	223,34 €

				12,400	0,300	0,320	1,19	101,06 €	120,26 €
10									
		pendenza campo fonda padel	2,000	0,110	23,000		5,06	101,06 €	511,36 €
		Sommano m³:					69,57	101,06 €	7.030,74 €
	01.A04. C30.005	Getto in opera di calcestruzzo cementizio preconfezionato eseguito con pompa compreso il nolo della stessa In strutture di fondazione (Unità di misura: m³)							
11									
		platea padel (Vedi voce numero 12)	69,570				69,57	20,95 €	1.457,49 €
		Sommano m³:					69,57	20,95 €	1.457,49 €
	01.A04. E00.005	Vibratura mediante vibratore ad immersione, compreso il compenso per la maggiore quantità di materiale impiegato, noleggio vibratore e consumo energia elettrica o combustibile Di calcestruzzo cementizio armato (Unità di misura: m³)							
12									
		platea padel (Vedi voce numero 13)	69,570				69,57	8,89 €	618,48 €
		Sommano m³:					69,57	8,89 €	618,48 €
	01.P11. B42.020	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della città Spessore cm 5-6							

